АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     ________2018  №______

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
администрации Соль-Илецкого городского округа
от 13.05.2016 № 1456-п «Об утверждении
административного регламента
по муниципальной  услуге-
«Регулирование тарифов на товары и услуги
организаций коммунального комплекса, тарифов
на подключение к системе коммунальной
инфраструктуры, тарифов организаций
коммунального комплекса на подключение,
надбавок к тарифам на товары и услуги
организаций коммунального комплекса,
надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 г. №373-п (ред. от 13.06.2018)  «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов  предоставления государственных услуг»", постановляю:
	1. Внести изменения в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа  от 13.05.2016 № 1456-п  «Об утверждении административного регламента по муниципальной услуге - «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» (в редакции постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 18.05.2018 г № 1113-п):
       1.1. приложение №4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги  «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» признать утратившим силу;
         1.2. пункт 3.1.2. раздела 3 приложения к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 13.05.2016 №1456-п признать утратившим силу.
	2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Ю.В. Слепченко.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                 Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, в комитет экономического анализа и прогнозирования администрации  округа,  в архивный отдел администрации округа.